

ÅRSREDOVISNING

för

UR Golvelit AB

Org.nr. 559054-7849

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Bornius , Styrelseledamot
2023-02-16

Styrelsen för UR Golvelit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess handel och entreprenader med främst golv- och vägbeläggning.

Bolaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	9 194 499	13 862 706	14 575 997	11 743 454	14 338 238
Resultat efter finansiella poster	417 925	1 089 390	-1 319 426	-833 487	920 329
Soliditet (%)	44,48	22,12		5,00	26,00

Kommentar flerårsöversikt

Nyckeltalsdefinitioner, se not 1.

Omsättningen har minskat med ca 34% i jämförelse med föregående år som avsåg 17 månader. Minskningen beror på att detta år innefattar 12 månader.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-530 664	1 089 390	608 726
Balanseras i ny räkning	0	1 089 390	-1 089 390	0
Årets resultat	0	0	417 925	417 925
Belopp vid årets utgång	50 000	558 726	417 925	1 026 651

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	558 726
Årets resultat	417 925
Summa	976 651

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	976 651
Summa	976 651

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-04-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		9 194 499	13 862 706
Övriga rörelseintäkter		54 030	146 800
Summa rörelsens intäkter m.m.		9 248 529	14 009 506
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 462 787	-7 040 130
Övriga externa kostnader		-1 040 617	-1 439 010
Personalkostnader	2	-3 308 358	-4 416 494
Summa rörelsens kostnader		-8 811 763	-12 895 634
Rörelseresultat		436 766	1 113 872
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	959
Räntekostnader och liknande kostnader		-18 841	-25 441
Summa resultat från finansiella poster		-18 841	-24 482
Resultat efter finansiella poster		417 925	1 089 390
Resultat före skatt		417 925	1 089 390
Årets resultat		417 925	1 089 390

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		67 420	58 152
Summa varulager m.m.		67 420	58 152
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 743 850	2 213 617
Övriga fordringar		305 172	108 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 582	69 011
Summa kortfristiga fordringar		2 162 604	2 391 179
Kassa och bank	3		
Kassa och bank		78 053	302 133
Summa kassa och bank		78 053	302 133
Summa omsättningstillgångar		2 308 077	2 751 464
Summa tillgångar		2 308 077	2 751 464

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		558 726	-530 664
Årets resultat		417 925	1 089 390
Summa fritt eget kapital		976 651	558 726
Summa eget kapital		1 026 651	608 726
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	350 000
Summa långfristiga skulder	4	0	350 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	12 639
Leverantörsskulder		693 705	1 285 214
Skatteskulder		0	5 495
Övriga skulder		134 834	91 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		452 887	397 553
Summa kortfristiga skulder		1 281 426	1 792 738
Summa eget kapital och skulder		2 308 077	2 751 464

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	6	5

3 Ställda säkerheter

	2022-08-31
Företagsinteckningar	300 000

	2022-08-31
Summa ställda säkerheter	300 000

4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	350 000

5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-08-31	2021-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter (Fordran)	0	12 639
Fakturerat belopp (Fordran)	0	0
Redovisat värde (Fordran)		12 639

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Varberg

Kristian Bornius

Kristian Bornius

2023-02-10

Styrelseledamot

Christian Andrén

Christian Andrén

2023-02-10

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-02-10

Xuan Tu

Auktoriserad revisor
